

**ATCORE ApS**  
Århusgade 88, 3.  
2150 Nordhavn  
CVR-nr. 32940137

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Claudio Sebastian Gullak

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

ATCORE ApS  
Århusgade 88, 3.  
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 32940137  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Claudio Sebastian Gullak

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbaseret rådgivningsvirksomhed ud i digital strategi-, forretnings- og markedsføringsoptimering.

Atcore ApS er en sammentrækning af Attract Convert Retrain, som er det *framework*, selskabet arbejder med. For nærmere information herom henvises til selskabets hjemmeside [www.atcore.dk](http://www.atcore.dk)

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 101 t.kr. Resultatet er som forventet, idet ledelsen gennem hele regnskabsåret har bibeholdt et vækstorienteret fokus på at udvide selskabets aktiviteter i tråd med virksomhedens overordnede strategi. Det er selskabets 7. regnskabsår, og ledelsen forventer for 2018 et væsentligt forbedret resultat.

Årets resultat er således et naturligt afledt produkt af, at selskabet løbende afholder omkostninger til opbygning af et solidt fundament i henhold til at kunne imødekomme den nuværende og forventede fremtidige vækst. Ledelsen forventer også, at der i 2018 skal afholdes udgifter hertil. Udgifterne afholdes desuden for at styrke selskabets position i markedet og blandt konkurrenterne i henhold til at opnå branchestatus som *best brand in business*.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>13.736.667</b>	<b>15.300</b>
Personaleomkostninger	1	(13.221.237)	(14.950)
Af- og nedskrivninger		<u>(606.071)</u>	<u>(515)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(90.641)</b>	<b>(165)</b>
Andre finansielle indtægter	2	84.988	84
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(105.352)</u>	<u>(42)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(111.005)</b>	<b>(123)</b>
Skat af årets resultat	4	<u>9.870</u>	<u>15</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(101.135)</u></b>	<b><u>(108)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(101.135)</u>	<u>(108)</u>
		<b><u>(101.135)</u></b>	<b><u>(108)</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		706.304	112
Erhvervede lignende rettigheder		0	54
Udviklingsprojekter under udførelse		<u>0</u>	<u>700</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>706.304</u></b>	<b><u>866</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137.783	262
Indretning af lejede lokaler		<u>294.748</u>	<u>283</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b><u>432.531</u></b>	<b><u>545</u></b>
Andre tilgodehavender		<u>216.541</u>	<u>152</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>216.541</u></b>	<b><u>152</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.355.376</u></b>	<b><u>1.563</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.167.427	5.257
Igangværende arbejder for fremmed regning		545.326	765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.307.181	2.071
Andre tilgodehavender		12.198	35
Periodeafgrænsningsposter		<u>355.196</u>	<u>111</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.387.328</u></b>	<b><u>8.239</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>4.307.438</u></b>	<b><u>317</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>15.694.766</u></b>	<b><u>8.556</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>17.050.142</u></b>	<b><u>10.119</u></b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	80.000	80
Reserve for udviklingsomkostninger		546.000	546
Overført overskud eller underskud		<u>(114.795)</u>	<u>(14)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>511.205</u></b>	<b><u>612</u></b>
Udskudt skat	9	<u>83.342</u>	<u>93</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>83.342</u></b>	<b><u>93</u></b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.793.394	512
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.070.047	1.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.944.455	4.015
Anden gæld	10	<u>1.647.699</u>	<u>3.563</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.455.595</u></b>	<b><u>9.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>16.455.595</u></b>	<b><u>9.414</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>17.050.142</u></b>	<b><u>10.119</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	546.000	(13.660)	612.340
Årets resultat	0	0	(101.135)	(101.135)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>546.000</b>	<b>(114.795)</b>	<b>511.205</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	11.848.948	13.492
Pensioner	1.042.584	1.072
Andre omkostninger til social sikring	167.732	213
Andre personaleomkostninger	161.973	173
	<b>13.221.237</b>	<b>14.950</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>21</b>	<b>25</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.988	84
	<b>84.988</b>	<b>84</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	29.035	5
Valutakursreguleringer	9.721	0
Øvrige finansielle omkostninger	66.596	37
	<b>105.352</b>	<b>42</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	(108)
Ændring af udskudt skat	(9.870)	93
	<b>(9.870)</b>	<b>(15)</b>

## Noter

	<b>Færdig- gjorte udviklings- projekter kr.</b>	<b>Erhvervede lignende rettigheder kr.</b>	<b>Udviklings- projekter under udførelse kr.</b>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	563.533	336.346	700.000
Tilgange	840.000	0	140.000
Afgange	0	0	(840.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.403.533</b>	<b>336.346</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(451.804)	(282.033)	0
Årets afskrivninger	(245.425)	(54.313)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(697.229)</b>	<b>(336.346)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>706.304</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Udviklingsprojekter

Selskabet har i sidste regnskabsår udviklet en ny procesmodel, der skal bruges til fremtidige salg. De aktiverede omkostninger vedrører lønomkostninger afholdt i forbindelse hertil.

Med henvisning til ÅRL § 83, stk. 2, er den i balancen indregnede udskudte skat modregnet de aktiverede omkostninger vedrørende udviklingsprojekter på reserven for udviklingsomkostninger bundet på egenkapitalne.

	<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>
<b>6. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	727.959	1.266.566
Tilgange	20.429	173.924
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>748.388</b>	<b>1.440.490</b>
Af- og nedskrivninger primo	(465.342)	(984.672)
Årets afskrivninger	(145.263)	(161.070)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(610.605)</b>	<b>(1.145.742)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>137.783</b>	<b>294.748</b>

## Noter

	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
	<u>kr.</u>
<b>7. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	152.153
Tilgange	<u>64.388</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>216.541</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>216.541</u></b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>			
Klasse A	72.000	1	72.000
Klasse B	<u>8.000</u>	1	<u>8.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>		<b><u>80.000</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	155.387	190
Materielle anlægsaktiver	(8.924)	11
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>(63.121)</u>	<u>(108)</u>
	<b><u>83.342</u></b>	<b><u>93</u></b>

	<b>2017 kr.</b>	<b>2016 t.kr.</b>
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	216.401	1.739
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	1.364.660	1.750
Anden gæld i øvrigt	<u>66.638</u>	<u>74</u>
	<b><u>1.647.699</u></b>	<b><u>3.563</u></b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>11. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>348.287</b>	<b>267</b>

### **12. Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Netinvade ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


